ООО «Техсервис»
105523, Российская Федерация,
г. Москва, 104-й км МКАД, д.8А
Тел.: +7 (495) 51 453 51
эл. почта: tservice77@mail.ru

ИНН 7719445499   КПП 771901001
р/сч 40702810938000331369

в ПАО Сбербанк БИК 044525225
кор/сч 30101810400000000225

ОГРН 1167746424595

Исх. № 09-05/25 от 23.05.2025 г.

ООО «Международная выставка

вертолетной индустрии Хелираша»

Благодарность.

15-17 мая 2025 года ООО «Техсеврвис» приняло участие в качестве

экспонента на Международной выставке вертолётной индустрии и БАС «HeliRussia

2025». От лица компании и от себя лично хочу выразить искреннюю благодарность

организационному комитету выставки за высокий профессионализм и гибкость в

работе с участниками. Во время подготовки и работы на площадке команда

устроителя оказала ООО «Техсеврис» всё необходимое содействие, помогала найти

оптимальное решение для нестандартных ситуаций и всегда оставалась на связи.

Отдельно хочу отметить работу Светланы Макаренковой, менеджера отдела

по работе с клиентами. При её поддержке нашей компании удалось реализовать все

креативные идеи для стенда организации, грамотно выстроить взаимодействие с

представителями служб выставочной площадки, а также комфортно работать с

посетителями экспозиции.

Вся команда ООО «Техсеврис», принимавшая участие в работе выставки,

высоко оценила организацию мероприятия: от оформления всей необходимой

документации до ввоза, монтажа и вывоза экспозиции. Желаем «HeliRussia»

процветания и новых достижений.

С уважением,

Генеральный директор                                                                  Каторгин Д. Ю.